
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 069
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg 7 14:0 48:15 100:37 677:406
2 TC Liederbach 7 12:2 50:13 104:32 703:390
3 TC Schwalbach 7 10:4 33:30 75:66 558:555
4 Westerbach Eschborn 7 8:6 35:28 73:61 568:526
5 TC Bad König 7 6:8 35:28 73:60 584:547
6 TSG Rodgau 7 4:10 28:35 61:77 559:600
7 TV Buchschlag II 7 2:12 18:45 42:94 439:647
8 SW Frankfurt 7 0:14 5:58 15:116 322:739

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

07.05.2017
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TSG Rodgau
Spielort: TC Rodgau-Duden...
SW Frankfurt
TC Schwalbach
TC Liederbach

TEVC Kronberg
 
TV Buchschlag II
TC Bad König
Westerbach Eschborn

3:6
 

4:5
6:3
6:3

So. 14.05.2017 09:00
09:00
 
09:00
09:00

SW Frankfurt
TSG Rodgau
Spielort: TC Rodgau-Duden...
TEVC Kronberg
TC Bad König

TC Liederbach
TC Schwalbach
 
TV Buchschlag II
Westerbach Eschborn

0:9
4:5
 

9:0
4:5

So.
 

21.05.2017
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TEVC Kronberg
Spielort: TC Schwalbach
Westerbach Eschborn
TV Buchschlag II
TC Liederbach

TC Schwalbach
 
SW Frankfurt
TC Bad König
TSG Rodgau

7:2
 

9:0
1:8
7:2

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Bad König
TV Buchschlag II
TC Schwalbach
TSG Rodgau
Spielort: TC BW Dudenhofe...

TEVC Kronberg
TC Liederbach
SW Frankfurt
Westerbach Eschborn
 

3:6
1:8
8:1
3:6
 

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
Westerbach Eschborn
SW Frankfurt
TV Buchschlag II

TEVC Kronberg
TC Schwalbach
TC Bad König
TSG Rodgau

4:5
4:5
0:9
4:5

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach
TEVC Kronberg
Westerbach Eschborn
TC Bad König

TC Liederbach
SW Frankfurt
TV Buchschlag II
TSG Rodgau

1:8
9:0
5:4
7:2

So. 27.08.2017 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TV Buchschlag II
TSG Rodgau
Spielort: TC Rodgau-Duden...
TC Liederbach
TEVC Kronberg

TC Schwalbach
SW Frankfurt
 
TC Bad König
Westerbach Eschborn

3:6
9:0
 

8:1
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 11:34 | Seite 1


