

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 069

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TEVC Kronberg	7	14:0	48:15	100:37	677:406
2	TC Liederbach	7	12:2	50:13	104:32	703:390
3	TC Schwalbach	7	10:4	33:30	75:66	558:555
4	Westerbach Eschborn	7	8:6	35:28	73:61	568:526
5	TC Bad König	7	6:8	35:28	73:60	584:547
6	TSG Rodgau	7	4:10	28:35	61:77	559:600
▼ 7	TV Buchschlag II	7	2:12	18:45	42:94	439:647
▼ 8	SW Frankfurt	7	0:14	5:58	15:116	322:739

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TSG Rodgau Spielort: TC Rodgau-Duden...	TEVC Kronberg	3:6
09:00	SW Frankfurt	TV Buchschlag II	4:5
09:00	TC Schwalbach	TC Bad König	6:3
09:00	TC Liederbach	Westerbach Eschborn	6:3
So. 14.05.2017 09:00	SW Frankfurt	TC Liederbach	0:9
09:00	TSG Rodgau	TC Schwalbach	4:5
09:00	Spielort: TC Rodgau-Duden...	TV Buchschlag II	9:0
09:00	TEVC Kronberg	Westerbach Eschborn	4:5
09:00	TC Bad König	TC Schwalbach	7:2
So. 21.05.2017 09:00	TEVC Kronberg	TC Schwalbach	7:2
09:00	Spielort: TC Schwalbach	SW Frankfurt	9:0
09:00	Westerbach Eschborn	TC Bad König	1:8
09:00	TV Buchschlag II	TSG Rodgau	7:2
So. 11.06.2017 09:00	TC Bad König	TEVC Kronberg	3:6
09:00	TV Buchschlag II	TC Liederbach	1:8
09:00	TC Schwalbach	SW Frankfurt	8:1
09:00	TSG Rodgau	Westerbach Eschborn	3:6
09:00	Spielort: TC BW Dudenhofe...	TC Liederbach	4:5
So. 25.06.2017 09:00	TC Liederbach	TEVC Kronberg	4:5
09:00	Westerbach Eschborn	TC Schwalbach	4:5
09:00	SW Frankfurt	TC Bad König	0:9
09:00	TV Buchschlag II	TSG Rodgau	4:5
So. 20.08.2017 09:00	TC Schwalbach	TC Liederbach	1:8
09:00	TEVC Kronberg	SW Frankfurt	9:0
09:00	Westerbach Eschborn	TV Buchschlag II	5:4
09:00	TC Bad König	TSG Rodgau	7:2
So. 27.08.2017 09:00	TV Buchschlag II	TC Schwalbach	3:6
09:00	TSG Rodgau	SW Frankfurt	9:0
09:00	Spielort: TC Rodgau-Duden...	TC Bad König	8:1
09:00	TC Liederbach	Westerbach Eschborn	6:3
09:00	TEVC Kronberg		